
PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VITTÓRIA RODRIGUES FELIX ***.***.533-77 Selecionado 39 78

2 FRANCISCA JERBIANE SILVA COSTA ***.***.093-98 Selecionado 36 72

3 TASSIANA DA SILVA MARTINS ***.***.643-12 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 CRISS SABRINA AMLES BRAGA ***.***.163-97 Não Selecionado 32 64

5 MANOELA MOURA DE SOUSA ***.***.953-93 Não Selecionado 30 60

6 FRANCISCO VALTER MIRANDA SILVA ***.***.853-02 Não Selecionado 28 56

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTANA ***.***.763-62 Selecionado 29 58

2 FRANCISCO ARI SOARES MAGALHÃES JÚNIOR ***.***.503-83 Selecionado 28 56

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SILMARA FREITAS DOS SANTOS ***.***.593-58 Selecionado 37 74

2 REYLA LIMA SALES ***.***.503-00 Selecionado 37 74

3 MARIA MAIRA FERREIRA NOGUEIRA ***.***.443-05 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

4 ANTÔNIO RENATO OLIVEIRA DA SILVA ***.***.493-02 Não Selecionado 27 54

5 MARCOS ALOISIO OLIVEIRA SOUSA ***.***.993-27 Não Selecionado 26 52

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AMANDA DA SILVA BRAGA ***.***.543-38 Selecionado 39 78

2 FELIPE MIRANDA MOURA ***.***.885-33 Selecionado 32 64

3 JULLY ANNE ALMEIDA LOPES ***.***.173-06 Selecionado 30 60

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 GERMANO LUCAS DE ARAÚJO ***.***.513-37 Selecionado 28 56

2 LUANA MARIA FONTELES DOS SANTOS ***.***.763-50 Selecionado 27 54

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KARINE SOARES ARAUJO ***.***.153-41 Selecionado 37 74

2 LORENA DE OLIVEIRA FREITAS ***.***.743-26 Selecionado 36 72

3 REBECA RAFAELA SANTIAGO SILVA ***.***.993-19 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 ITMA DE CASTRO GONDIM ***.***.723-66 Não Selecionado 30 60

5 MARIANNE CARLOS RIBEIRO ***.***.993-32 Não Selecionado 28 56

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOÃO MARQUES FERREIRA NETO ***.***.743-55 Selecionado 31 62

2 MARIA ENAIRIS DA SILVA MARTINS ***.***.823-12 Selecionado 30 60

3 LARISSA DA SILVA MONTEIRO ***.***.533-99 Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NÁGILA TATIELLE ROCHA ABREU ***.***.173-59 Selecionado 41 82

2 JENNIFER FARIAS ANDRADE ***.***.313-33 Selecionado 36 72

3 BÁRBARA DE PAULA ANDRADE TORRES ***.***.363-60 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 LUAN KELMITON PEREIRA DE SOUSA ***.***.691-50 Não Selecionado 34 68

5 VITORIA RODRIGUES BARROS FELIPE ***.***.963-22 Não Selecionado 33 66

6 ZILDA MAURÍZIA FERNANDES DE LIMA ***.***.463-80 Não Selecionado 32 64

7 DÉBORA PINHEIRO AGUIAR ***.***.613-02 Não Selecionado 30 60

8 ILTON WELLINGTON DE SOUSA FERREIRA ***.***.073-05 Não Selecionado 30 60

9 ANA KAROLINA ALVES DUTRA ***.***.113-12 Não Selecionado 29 58

10 VALDILENE DE AZEVEDO GOMES ***.***.743-30 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VANEZA GOMES DA SILVA ***.***.393-79 Selecionado 32 64

2 DAMIANA LEIDIANA DE LIMA AMORIM ***.***.753-66 Selecionado 31 62

3 RAFAELA RODRI LUZ ***.***.993-50 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

4 MADIANA DUARTE FARIAS ***.***.863-80 Não Selecionado 30 60

5 TATIANA FERREIRA DA SILVA ***.***.594-99 Não Selecionado 29 58

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LUANA MARIA FARIAS ***.***.973-90 Selecionado 34 68

2 MARIANA SOUSA COSTA ***.***.233-99 Selecionado 34 68

3 JULIA RONAIRA QUEIROZ CAVALCANTE ***.***.413-69 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 NATALIA JACINTO DE ALMEIDA LEAL ***.***.083-30 Não Selecionado 31 62

5 OSMAR ILTON DE ALMEIDA ALBUQUERQUE ***.***.013-01 Não Selecionado 30 60

6 THALLIO CHAVES RIBEIRO ***.***.703-49 Não Selecionado 25 50

7 AMANDA THAIS SILVA OLIVEIRA ***.***.723-44 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MAYARA DE SOUSA CARLOS AIRES ***.***.707-02 Selecionado 32 64

2 JULIETE VENANCIO DE SOUSA ***.***.983-69 Selecionado 30 60

3 IARA ALVES DE ABREU ***.***.453-79 Selecionado 30 60

4 PHAMELA ALVES BENTO ***.***.753-08 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 THÉRCIA GIRÃO RODRIGUES ***.***.373-78 Não Selecionado 29 58

6 MARIA LARYCIA DE FREITAS ***.***.223-82 Não Selecionado 26 52

7 MARIA JÚLIA SARAIVA LEITE ***.***.733-01 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Icapuí - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DÉBORA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.373-88 Selecionado 34 68

2 AMANDA RAQUEL SANTOS DE MELO ***.***.914-06 Selecionado 30 60

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TAMARA BEZERRA LIMA ***.***.723-20 Selecionado 35 70

2 GILBERLANDIO ROSENO OLIVEIRA ***.***.513-80 Selecionado 29 58

3 MARIA MILANE RODRIGUES LOPES ***.***.373-39 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

4 ALAÍDE ALVES DOS SANTOS ***.***.003-00 Não Selecionado 25 50

5 WANDERLENE DA SILVA CARDOSO ***.***.083-73 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA MARCINEIDE NASCIMENTO LIMA ***.***.233-20 Selecionado 26 52

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DANIELA FERREIRA MARQUES ***.***.593-79 Selecionado 34 68

2 NEILANE DA SILVA MARTINS ***.***.223-62 Selecionado 33 66

3 ALEXIA DE LUNA COELHO ***.***.613-24 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

4 ADILES FERREIRA DE SOUSA LOPES ***.***.784-84 Não Selecionado 29 58

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 YÃNSLEY ANDRÉ SENA TAVARES ***.***.993-85 Selecionado 37 74

2 RENATA BRENDA LOPES DA SILVA ***.***.633-45 Selecionado 29 58

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 GESSILIANE ALVES DE ANDRADE ***.***.263-06 Selecionado 41 82

2 ANA CLEIDE MONTES FERREIRA ***.***.123-24 Selecionado 35 70

3 CARLA SUZYANE SILVA ***.***.123-68 Selecionado 30 60

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ILANA HELEN GOMES ***.***.543-60 Selecionado 29 58

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAYANE FERREIRA ALVES ***.***.833-84 Selecionado 36 72

2 RAUL WILLIAM ALMEIDA COSTA ***.***.323-05 Selecionado 35 70

3 JULIANA DA SILVA SOUSA ***.***.003-81 Selecionado 33 66
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
NÃO SELECIONADOS

4 IRANYELLE FEIJO CASTRO ***.***.143-65 Não Selecionado 29 58

5 MARCELA DAVI LEÃO ***.***.063-82 Não Selecionado 25 50

6 ANTÔNIO ROCKY LIBERATO DO VALE ***.***.373-19 Não Selecionado 25 50

7 GEOVANNA CARDOSO LOPES ***.***.673-82 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LÍVIA RODRIGUES CAMILO ***.***.861-26 Selecionado 31 62

2 YARA VIEIRA BEZERRA ***.***.523-95 Selecionado 31 62

3 ANA CAROLINA DE CARVALHO ***.***.853-04 Selecionado 30 60

4 ADELINA FEITOSA LEOPOLDO ***.***.783-80 Selecionado 30 60

5 PAMELLA ROSENA DE OLIVEIRA MOTA ***.***.083-82 Selecionado 30 60

Fisioterapia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LADY DAIANE DA SILVA SOUZA ***.***.563-08 Selecionado 34 68

2 NARA NAONE LINO DE VASCONCELOS ***.***.423-81 Selecionado 32 64

3 GERARDO TEIXEIRA AZEVEDO NETO ***.***.003-90 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

4 SABRINA SOARES DA SILVA ***.***.713-58 Não Selecionado 28 56

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ROBERTA LUANA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SILVA ***.***.793-30 Selecionado 41 82

2 KEILIANE OLIVEIRA TOMÉ ***.***.683-08 Selecionado 39 78

3 MAYLLA SALETE ROCHA SANTOS CHAVES ***.***.063-31 Selecionado 39 78

4 LARYSSA CARLOS DE ARAUJO ***.***.543-34 Selecionado 37 74

5 ANA KAREN NASCIMENTO DA SILVA ***.***.733-21 Selecionado 35 70

6 THIAGO ROCHA ALVES ***.***.313-36 Selecionado 35 70

7 VITÓRIA TEIXEIRA DA CRUZ ***.***.844-40 Selecionado 35 70

8 EVILLYN RANNYARA SILVINO PEREIRA DE MELO ***.***.403-01 Selecionado 35 70

9 REGIANE ALVES NUNES ***.***.313-90 Selecionado 32 64

10 TERESA MICAELLE LIMA DOS SANTOS ***.***.313-96 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

11 JULIA FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.123-05 Não Selecionado 31 62

12 KAROLAYNE BEZERRA LOPES ***.***.233-99 Não Selecionado 31 62

13 LIDIA KAELY CARDOSO GONÇALVES ***.***.273-04 Não Selecionado 30 60

14 FRANKLIN COSTA ALMEIDA ***.***.983-47 Não Selecionado 30 60

15 JESSICA RUTE CARVALHO TORRES ***.***.533-06 Não Selecionado 30 60

16 MONICA JOYCE SOUSA LIMA ***.***.193-65 Não Selecionado 29 58

17 JOAO VICTOR ARAUJO DE ANDRADE ***.***.403-11 Não Selecionado 29 58

18 MARINA FREIRE BARRETO LIMA ***.***.533-35 Não Selecionado 29 58

19 TAMIRES DE SOUSA BARBOZA ***.***.243-98 Não Selecionado 29 58

20 ADRIO SANTOS CARNEIRO ***.***.923-67 Não Selecionado 29 58

21 CAMILA FREITAS SOUSA ***.***.683-04 Não Selecionado 28 56

22 LETÍCIA PONTE MACHADO ***.***.883-70 Não Selecionado 28 56

23 ÉRINA KAREN DO CARMO BEZERRA ***.***.583-12 Não Selecionado 28 56

24 MARIA VITÓRIA PINHEIRO FONSECA ANDRADE ***.***.093-48 Não Selecionado 27 54

25 FRANCISCA STEFANE DO NASCIMENTO ANDRADE ***.***.083-30 Não Selecionado 27 54

26 NATÁLIA DA COSTA MESQUITA ***.***.353-39 Não Selecionado 26 52

27 ELUANARA SILVA PONTES ***.***.613-43 Não Selecionado 26 52

28 MARIA JOSIVANIA CRUZ BRAGA ***.***.103-04 Não Selecionado 25 50

29 BRENNA COSTA DA SILVA ***.***.443-76 Não Selecionado 25 50
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 STEPHANY COSTA FRANCO ***.***.493-10 Selecionado 46 92

2 DÉBORA FIDÉLIS DE OLIVEIRA ***.***.343-22 Selecionado 44 88

3 LEONILA RAFAELA PEIXOTO OLIVEIRA ***.***.033-55 Selecionado 41 82

4 FRANCISCO WESLEY DE SOUZA CAVALCANTE ***.***.983-35 Selecionado 40 80

5 THAÍS SOUZA LÔBO ***.***.603-43 Selecionado 37 74

6 KARINE VIEIRA QUEIROZ ***.***.413-09 Selecionado 37 74

7 FRANCISCA VITÓRIA DOS SANTOS PAULO ***.***.233-07 Selecionado 37 74

8 FERNANDA CHRIS PEREIRA COELHO ***.***.633-45 Selecionado 37 74

9 JOSE ALEXANDRE DO NASCIMENTO ***.***.043-07 Selecionado 37 74

10 ANA PAULA BERNARDO DA SILVA ***.***.237-10 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

11 THAIS MARIA DE CARVALHO ***.***.444-20 Não Selecionado 36 72

12 THATIANNY COLARES DE MOURA ***.***.983-88 Não Selecionado 36 72

13 MATHEUS MACIEL COELHO ***.***.733-42 Não Selecionado 35 70

14 VICTOR EMANNUEL ARAUJO LEAL ***.***.523-89 Não Selecionado 35 70

15 LEILA DARLANA DA COSTA SILVA ***.***.683-85 Não Selecionado 34 68

16 THIAGO DA COSTA ALEXANDRINO ***.***.262-96 Não Selecionado 34 68

17 STÉLANE CARNEIRO DE ALBUQUERQUE ***.***.133-09 Não Selecionado 34 68

18 JESLEY YURI GOMES FERREIRA ***.***.403-99 Não Selecionado 34 68

19 FATIMA CRISTINA DIAS DE CARVALHO ***.***.773-08 Não Selecionado 33 66

20 JANE LANE DE OLIVEIRA SANDES ***.***.803-57 Não Selecionado 33 66

21 RUTHE CALDAS RANGEL ***.***.793-08 Não Selecionado 33 66

22 JOSÉ PABLO GONÇALVES DE QUEIROZ ***.***.144-52 Não Selecionado 32 64

23 MARIA GABRIELA LOURENÇO MARQUES ***.***.483-30 Não Selecionado 32 64

24 ANA PATRÍCIA SOUSA DOS SANTOS ***.***.333-86 Não Selecionado 32 64

25 ANA ERYKA CORDEIRO DE ALMEIDA ***.***.643-03 Não Selecionado 32 64

26 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA ***.***.603-03 Não Selecionado 32 64

27 FRANCISCA ELAINE FAUSTINO SOUSA ***.***.753-92 Não Selecionado 32 64

28 CAIAN GUIMARAES LIMA FAÇANHA ***.***.453-06 Não Selecionado 32 64

29 FRANCISCA RUTHANY GONÇALVES CAVALCANTE AMORIM ***.***.473-28 Não Selecionado 31 62

30 JÉSSICA GOMES DE SAMPAIO ***.***.803-66 Não Selecionado 31 62

31 LARA MARIA OLIVEIRA ALVES ***.***.513-36 Não Selecionado 31 62

32 ERIKA TORRES DA SILVA ***.***.693-40 Não Selecionado 31 62

33 ESTER DA SILVA LOPES ***.***.483-33 Não Selecionado 31 62

34 ARETHA MARIA ALCANTARA DA SILVA ***.***.315-05 Não Selecionado 30 60

35 VIRGÍNIA MARIA BEZERRA MALVEIRA ***.***.913-02 Não Selecionado 30 60

36 LEDA MOZER OLIVEIRA ***.***.943-94 Não Selecionado 30 60

37 GABRIELE BARBOSA DE SOUZA ***.***.383-40 Não Selecionado 30 60

38 TALITA CARLA BARROS NORONHA ***.***.753-83 Não Selecionado 30 60

39 DANIELLY CHRYSTINA MAIA MATOS ***.***.903-61 Não Selecionado 30 60

40 JULIANA POMPEU DE ARAUJO ***.***.123-10 Não Selecionado 30 60

41 DÉBORA CARLA DE SOUSA BRITO ***.***.813-92 Não Selecionado 30 60

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA KELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.***.073-00 Selecionado 39 78

2 ANTONIA VITÓRIA SILVA MOTA ***.***.063-72 Selecionado 38 76

3 IZABELLA QUIRINO BARROS ***.***.823-60 Selecionado 37 74

4 MARIA DE FATIMA DE LIMA TEIXEIRA ***.***.603-39 Selecionado 37 74

5 SARAH CORREIA PINTO FREITAS ***.***.573-33 Selecionado 36 72

6 REBECA LOPES CASTRO ***.***.983-00 Selecionado 35 70

7 JEFERSON AGUIAR PEREIRA ***.***.993-55 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

8 AMANDA KELLY SOBRINHO FELIX ***.***.823-33 Não Selecionado 34 68

9 MYLENA XIMENES AGUIAR ***.***.033-30 Não Selecionado 34 68

10 VANESSSA GARCIA DE LIMA ***.***.803-38 Não Selecionado 33 66
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
11 MAYKON ALVES MOURÃO ***.***.922-05 Não Selecionado 33 66

12 FRANCISCA GLEIDEMAR CASTRO DA SILVA ***.***.183-24 Não Selecionado 31 62

13 MILENA CRUZ DOS SANTOS ***.***.003-98 Não Selecionado 31 62

14 PALOMA FERNANDES RIBEIRO ***.***.483-86 Não Selecionado 30 60

15 ANDERSON APARECIDO MACHADO LOBO DE OLIVEIRA ***.***.633-78 Não Selecionado 29 58

16 VITÓRIA DOS SANTOS MORAIS ***.***.193-45 Não Selecionado 29 58

17 ALINE DOURADO VIEIRA ***.***.303-07 Não Selecionado 28 56

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LUAN FILIPE LIMA FREITAS ***.***.053-44 Selecionado 41 82

2 ELIAS ELIJEYDSON DE MENEZES ***.***.303-47 Selecionado 40 80

3 ISABEL DE OLIVEIRA MONTEIRO ***.***.953-80 Selecionado 39 78

4 MARIA MÔNICA SIQUEIRA DE ALENCAR ALMEIDA ***.***.863-39 Selecionado 39 78

5 SAMILLE MARQUES BULCÃO ROCHA ***.***.433-46 Selecionado 37 74

6 LURDYANNE MARIA CAVALCANTE BELO ***.***.543-39 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

7 TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.***.683-73 Não Selecionado 35 70

8 IONARA DE OLIVEIRA MARTINS MORAIS ***.***.544-40 Não Selecionado 34 68

9 ANA LUIZA COSTA DE QUEIROZ ***.***.763-39 Não Selecionado 34 68

10 LAUANDA DA ROCHA RODRIGUES ***.***.333-41 Não Selecionado 34 68

11 FRANCISCO MARTINS DA SILVA ***.***.363-22 Não Selecionado 33 66

12 RAÍSSA MARIA BANDEIRA DO NASCIMENTO ***.***.413-81 Não Selecionado 31 62

13 ANA STÉFANY DIAS ROCHA ***.***.503-01 Não Selecionado 30 60

14 RAQUEL SALES DA SILVA ***.***.603-92 Não Selecionado 29 58

15 PATRICIA NAYRA MARINHO BEZERRA ***.***.943-02 Não Selecionado 28 56

16 DANIELA VIANNA COIMBRA DE OLIVEIRA ***.***.428-84 Não Selecionado 27 54

17 OLGA BRITO BARBOSA ***.***.463-97 Não Selecionado 27 54

18 ANTONIA KELLY CASTRO SOUSA ***.***.403-07 Não Selecionado 27 54

19 DANIELA CAVALCANTE LOPES ***.***.203-40 Não Selecionado 27 54

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MÁRCIA SOARES DE LIMA ***.***.933-42 Selecionado 36 72

2 BRENO SAMPAIO DE MEDEIROS ***.***.913-33 Selecionado 34 68

3 ANA SÁRVIA LÔBO OLIVEIRA ***.***.053-98 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA FEITOSA ***.***.793-18 Não Selecionado 31 62

5 RAYSSA SILVA DE FRANÇA ***.***.433-29 Não Selecionado 30 60

6 ANA CRISTINA RODRIGUES BATISTA ***.***.913-06 Não Selecionado 29 58

7 FLAVIA DUARTE ALVES ***.***.983-90 Não Selecionado 28 56

8 ELLEN CHAGAS LIMA ***.***.513-05 Não Selecionado 27 54

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JORGE HIAGO DA SILVA OLIVEIRA ***.***.573-18 Selecionado 37 74

2 PEDRO SOARES DE MENESES ***.***.513-40 Selecionado 35 70

3 TONNY MEDEIROS ALVES ***.***.823-82 Selecionado 29 58

4 ANTONIA CATIANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.***.713-40 Selecionado 29 58

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em obstetrícia e neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOAO PAULO DA SILVA BEZERRA ***.***.973-22 Selecionado 45 90
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2 TAYANNE RODRIGUES NORÕES ***.***.963-96 Selecionado 39 78

3 LOÍNNE CARLA DE AQUINO DOMINGOS ***.***.023-88 Selecionado 38 76

4 ANNI LIMA RIBEIRO ***.***.204-08 Selecionado 38 76

5 SAMILI MARIA BARBOSA ROCHA ***.***.483-21 Selecionado 37 74

6 MARIA LETÍCIA PEREIRA DE SOUSA ***.***.673-00 Selecionado 36 72

7 VIVIANE NOGUEIRA LINO ***.***.753-40 Selecionado 36 72

8 ITALO MARTINS DE MENDONÇA GOMES ***.***.493-13 Selecionado 36 72

9 TAINAR DE SOUSA ALMEIDA ***.***.483-26 Selecionado 36 72

10 CARLOS JHONE COELHO DA SILVA ***.***.113-11 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

11 ANDRINE SOARES DE SOUSA ***.***.823-00 Não Selecionado 35 70

12 RAISSA  DA SILVA MATOS ***.***.263-26 Não Selecionado 34 68

13 ADRIANE SAMPAIO CAVALCANTE ***.***.453-65 Não Selecionado 34 68

14 RAFAELLA MACEDO MAIA ***.***.243-04 Não Selecionado 34 68

15 RENAH SCHAFER RODRIGUES SAMPAIO ***.***.683-55 Não Selecionado 33 66

16 DÉBORA MORENO ARAÚJO ***.***.848-74 Não Selecionado 32 64

17 JOÃO CARLOS DIAS FILHO ***.***.243-44 Não Selecionado 32 64

18 BRENNA CAVALCANTE MARQUES ***.***.983-65 Não Selecionado 32 64

19 DAYANE GOMES VIRGÍLIO ***.***.723-07 Não Selecionado 32 64

20 KIARA VANYSE PEREIRA MACHADO ***.***.283-04 Não Selecionado 31 62

21 ANDREA DA SILVA FONSECA ***.***.973-30 Não Selecionado 31 62

22 ADRIANNA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.503-57 Não Selecionado 31 62

23 LIZANDRA TEREZA DE SOUZA VASCONCELOS ***.***.693-77 Não Selecionado 31 62

24 ELAYNE CRISTINA DE SOUSA BATISTA ***.***.714-96 Não Selecionado 31 62

25 LORENA VIDAL ALMEIDA REIS ***.***.500-42 Não Selecionado 30 60

26 PRISCILA FERREIRA DA SILVA ***.***.503-89 Não Selecionado 30 60

27 MARIA DÉBORAH RIBEIRO DOS SANTOS ***.***.363-04 Não Selecionado 30 60

28 ELZA CAROLINNE ARRUDA DE BRITO ***.***.613-80 Não Selecionado 29 58

29 MARIA ISABEL REIS ERNESTO ***.***.273-42 Não Selecionado 29 58

30 SABRINY DE CASSIA FRANÇA MARQUES ***.***.703-40 Não Selecionado 27 54

31 LEILA DENISE ALCANTARA SOUSA ***.***.833-03 Não Selecionado 26 52

32 ÁUREA BRUNA VASCONCELOS LOPES ***.***.163-73 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOSIMÁRIA TERTO DE SOUZA BRITO ***.***.473-03 Selecionado 41 82

2 LÍGIA BRAGA DE MELO ***.***.273-18 Selecionado 40 80

3 RAYANE OLIVEIRA LIMA ***.***.074-03 Selecionado 38 76

4 MARIA STEFANY MOREIRA DE SOUZA ***.***.493-88 Selecionado 37 74

5 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DORNELAS ***.***.323-81 Selecionado 36 72

6 NÁGILA RAQUEL FREIRE DE MEDEIROS ***.***.023-26 Selecionado 36 72

7 THAYNÁ DA SILVA LIMA ***.***.863-59 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

8 PAULA MACIEL DE SOUSA SILVA MEDEIROS ***.***.563-94 Não Selecionado 34 68

9 LEONORA OLIVEIRA LEITE ***.***.893-81 Não Selecionado 34 68

10 MAIARA SILVEIRA ***.***.803-54 Não Selecionado 34 68

11 KAMILY EMANUELE PARENTE ARAGÃO ***.***.853-28 Não Selecionado 33 66

12 JOSIELE FONTENELE DE BRITO ***.***.063-28 Não Selecionado 32 64

13 PAULA DE ANDRÉA MACHADO ***.***.383-28 Não Selecionado 32 64

14 RHOANIE BARROS COSTA SILVA ***.***.434-83 Não Selecionado 32 64

15 AMANDA PALÁCIO LEITE ***.***.373-29 Não Selecionado 32 64

16 KARINI MARTINS LIMA ***.***.953-69 Não Selecionado 31 62

17 GYSELLE DE OLIVEIRA SILVA ***.***.343-48 Não Selecionado 31 62

18 AMANDA TRENTINI RIBEIRO ***.***.043-92 Não Selecionado 31 62

19 MAGDA RAVENNA MOURA MOREIRA ***.***.153-77 Não Selecionado 30 60

20 FERNANDA DA SILVA LOPES ***.***.241-97 Não Selecionado 29 58

21 LORENA MONTE SOUSA ***.***.573-81 Não Selecionado 28 56

22 LUCELIA VANESSA DE BRITO CORDEIRO ***.***.713-74 Não Selecionado 26 52

23 NATHALIA CARVALHO DE SOUZA ***.***.254-19 Não Selecionado 25 50
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Fisioterapia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EDSON BRUNO VIDAL DE SOUSA ***.***.723-30 Selecionado 38 76

2 CARLA RUTHIELLY DE LIMA FREITAS ***.***.473-71 Selecionado 38 76

3 MARIA ERISNILDA NUNES IRINEU ***.***.653-00 Selecionado 38 76

4 INGRID DOS SANTOS MOURA ***.***.153-40 Selecionado 37 74

5 JANILLE KAREM MOURA SANTOS ***.***.523-71 Selecionado 37 74

6 REGIANE MARIA GOMES DE MELO ***.***.043-17 Selecionado 36 72

7 ROSEANE OLIVEIRA VERAS ***.***.893-89 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

8 TATIANNY BANDEIRA BARBOSA ***.***.253-40 Não Selecionado 35 70

9 RACHEL PATRICIO DA ROCHA ***.***.213-06 Não Selecionado 35 70

10 JOSÉ DAVI NUNES MARTINS ***.***.823-43 Não Selecionado 35 70

11 PRISCILA SOUZA COSTA ***.***.163-95 Não Selecionado 34 68

12 LAURA DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.243-30 Não Selecionado 34 68

13 FRANCISCA NAIANE SOUZA DE QUEIROZ ***.***.393-65 Não Selecionado 34 68

14 TAYSON MATHEUS DE OLIVEIRA ***.***.793-56 Não Selecionado 34 68

15 DIANA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.713-01 Não Selecionado 34 68

16 ANTONIA JOICE MARQUES DE SOUSA ***.***.433-43 Não Selecionado 33 66

17 THAYNARA MARIA DA COSTA RODRIGUES ***.***.633-89 Não Selecionado 33 66

18 PAULA RAFAELLE OLIVEIRA SILVA ***.***.153-31 Não Selecionado 33 66

19 MARIA SUZANA PINHEIRO GOMES ***.***.763-56 Não Selecionado 32 64

20 BENICIO ALVES LIMA JUNIOR ***.***.703-94 Não Selecionado 31 62

21 NATANAEL GOMES SILVA DO VALE ***.***.183-38 Não Selecionado 31 62

22 MARIA AURIZETE LEITE DA SILVA ***.***.913-30 Não Selecionado 30 60

23 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.463-07 Não Selecionado 30 60

24 LARISSA MARQUES BEZERRA ***.***.643-29 Não Selecionado 30 60

25 ANA ISABEL COSTA BUSON ***.***.503-17 Não Selecionado 30 60

26 ANDREZA MARIA SILVA ***.***.984-66 Não Selecionado 27 54

27 LETICIA SOARES DA SILVA ***.***.323-90 Não Selecionado 27 54

28 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.473-06 Não Selecionado 27 54

29 JARLENE MARTINS DOS SANTOS ***.***.303-20 Não Selecionado 26 52

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM em Fisioterapia Hospitalar

HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAFAELE MARIA OLIVEIRA DA COSTA ***.***.473-90 Selecionado 44 88

2 NÁGILA TATIELLE ROCHA ABREU ***.***.173-59 Selecionado 41 82

3 LUAN FILIPE LIMA FREITAS ***.***.053-44 Selecionado 41 82

4 ELIAS ELIJEYDSON DE MENEZES ***.***.303-47 Selecionado 40 80

5 KEILIANE OLIVEIRA TOMÉ ***.***.683-08 Selecionado 39 78

6 ANA KELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.***.073-00 Selecionado 39 78

7 MARIA MÔNICA SIQUEIRA DE ALENCAR ALMEIDA ***.***.863-39 Selecionado 39 78

8 EDSON BRUNO VIDAL DE SOUSA ***.***.723-30 Selecionado 38 76

9 ANTONIA VITÓRIA SILVA MOTA ***.***.063-72 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

10 LARYSSA CARLOS DE ARAUJO ***.***.543-34 Não Selecionado 37 74

11 SILMARA FREITAS DOS SANTOS ***.***.593-58 Não Selecionado 37 74

12 YÃNSLEY ANDRÉ SENA TAVARES ***.***.993-85 Não Selecionado 37 74

13 KARINE SOARES ARAUJO ***.***.153-41 Não Selecionado 37 74

14 JEFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS ***.***.693-24 Não Selecionado 37 74

15 REGIANE MARIA GOMES DE MELO ***.***.043-17 Não Selecionado 36 72

16 THAIS MARIA DE CARVALHO ***.***.444-20 Não Selecionado 36 72

17 MARIA LETÍCIA PEREIRA DE SOUSA ***.***.673-00 Não Selecionado 36 72

18 EMANUEL DAVI SIMOES DOS SANTOS ***.***.833-74 Não Selecionado 36 72

19 LORENA DE OLIVEIRA FREITAS ***.***.743-26 Não Selecionado 36 72

20 THATIANNY COLARES DE MOURA ***.***.983-88 Não Selecionado 36 72

21 ITALO MARTINS DE MENDONÇA GOMES ***.***.493-13 Não Selecionado 36 72

22 JULIANA LOURENÇO XAVIER ***.***.222-27 Não Selecionado 36 72
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23 REBECA RAFAELA SANTIAGO SILVA ***.***.993-19 Não Selecionado 35 70

24 JEFERSON AGUIAR PEREIRA ***.***.993-55 Não Selecionado 35 70

25 EVILLYN RANNYARA SILVINO PEREIRA DE MELO ***.***.403-01 Não Selecionado 35 70

26 MATHEUS MACIEL COELHO ***.***.733-42 Não Selecionado 35 70

27 VICTOR EMANNUEL ARAUJO LEAL ***.***.523-89 Não Selecionado 35 70

28 LAURA DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.243-30 Não Selecionado 34 68

29 LUAN KELMITON PEREIRA DE SOUSA ***.***.691-50 Não Selecionado 34 68

30 DÉBORA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.373-88 Não Selecionado 34 68

31 MYLENA XIMENES AGUIAR ***.***.033-30 Não Selecionado 34 68

32 LEONORA OLIVEIRA LEITE ***.***.893-81 Não Selecionado 34 68

33 STÉLANE CARNEIRO DE ALBUQUERQUE ***.***.133-09 Não Selecionado 34 68

34 NEILANE DA SILVA MARTINS ***.***.223-62 Não Selecionado 33 66

35 ANTONIA JOICE MARQUES DE SOUSA ***.***.433-43 Não Selecionado 33 66

36 VANESSSA GARCIA DE LIMA ***.***.803-38 Não Selecionado 33 66

37 ANA LAÍS CIDADE AMANCIO ***.***.043-46 Não Selecionado 33 66

38 GRACIELLE DA SILVA SANTOS ***.***.536-05 Não Selecionado 32 64

39 ZILDA MAURÍZIA FERNANDES DE LIMA ***.***.463-80 Não Selecionado 32 64

40 JOSÉ PABLO GONÇALVES DE QUEIROZ ***.***.144-52 Não Selecionado 32 64

41 VANEZA GOMES DA SILVA ***.***.393-79 Não Selecionado 32 64

42 AMANDA DA ROCHA PINHEIRO ***.***.713-10 Não Selecionado 32 64

43 NARA NAONE LINO DE VASCONCELOS ***.***.423-81 Não Selecionado 32 64

44 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA ***.***.603-03 Não Selecionado 32 64

45 YASMIN BARRETO DE FREITAS ***.***.053-98 Não Selecionado 32 64

46 FELIPE MIRANDA MOURA ***.***.885-33 Não Selecionado 32 64

47 FRANCISCA ELAINE FAUSTINO SOUSA ***.***.753-92 Não Selecionado 32 64

48 TERESA MICAELLE LIMA DOS SANTOS ***.***.313-96 Não Selecionado 32 64

49 KARINI MARTINS LIMA ***.***.953-69 Não Selecionado 31 62

50 GYSELLE DE OLIVEIRA SILVA ***.***.343-48 Não Selecionado 31 62

51 MILENA CRUZ DOS SANTOS ***.***.003-98 Não Selecionado 31 62

52 FRANCISCA MARIA LEITE SILVA ***.***.453-55 Não Selecionado 31 62

53 JÉSSICA GOMES DE SAMPAIO ***.***.803-66 Não Selecionado 31 62

54 BENICIO ALVES LIMA JUNIOR ***.***.703-94 Não Selecionado 31 62

55 JOÃO MARQUES FERREIRA NETO ***.***.743-55 Não Selecionado 31 62

56 LARA MARIA OLIVEIRA ALVES ***.***.513-36 Não Selecionado 31 62

57 ERIKA TORRES DA SILVA ***.***.693-40 Não Selecionado 31 62

58 NATANAEL GOMES SILVA DO VALE ***.***.183-38 Não Selecionado 31 62

59 ANA STÉFANY DIAS ROCHA ***.***.503-01 Não Selecionado 30 60

60 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.463-07 Não Selecionado 30 60

61 ARETHA MARIA ALCANTARA DA SILVA ***.***.315-05 Não Selecionado 30 60

62 JULIETE VENANCIO DE SOUSA ***.***.983-69 Não Selecionado 30 60

63 ANA ISABEL COSTA BUSON ***.***.503-17 Não Selecionado 30 60

64 DENISE DA SILVA AMARO ***.***.333-08 Não Selecionado 30 60

65 FRANKLIN COSTA ALMEIDA ***.***.983-47 Não Selecionado 30 60

66 JULIANA POMPEU DE ARAUJO ***.***.123-10 Não Selecionado 30 60

67 JULLY ANNE ALMEIDA LOPES ***.***.173-06 Não Selecionado 30 60

68 IRANYELLE FEIJO CASTRO ***.***.143-65 Não Selecionado 29 58

69 JOAO VICTOR ARAUJO DE ANDRADE ***.***.403-11 Não Selecionado 29 58

70 ANA KAROLINA ALVES DUTRA ***.***.113-12 Não Selecionado 29 58

71 MARINA FREIRE BARRETO LIMA ***.***.533-35 Não Selecionado 29 58

72 RAQUEL SALES DA SILVA ***.***.603-92 Não Selecionado 29 58

73 CAMILA FREITAS SOUSA ***.***.683-04 Não Selecionado 28 56

74 SABRINA SOARES DA SILVA ***.***.713-58 Não Selecionado 28 56

75 FRANCISCO VALTER MIRANDA SILVA ***.***.853-02 Não Selecionado 28 56

76 VICTÓRIA SILVA FALCÃO ***.***.693-04 Não Selecionado 28 56

77 ANTONIA KELLY CASTRO SOUSA ***.***.403-07 Não Selecionado 27 54

78 JARLENE MARTINS DOS SANTOS ***.***.303-20 Não Selecionado 26 52

79 JONATHAN ARTHUR DOS SANTOS DIAS ***.***.302-70 Não Selecionado 26 52

80 VIRNA CONCEIÇÃO MARTINS LIRA ***.***.663-28 Não Selecionado 26 52

81 ANA KARINE SILVA SYDRIÃO ***.***.493-89 Não Selecionado 25 50

82 ANTÔNIO ROCKY LIBERATO DO VALE ***.***.373-19 Não Selecionado 25 50

83 FRANCISCA JÉSSICA PEREIRA MOTA ***.***.193-14 Não Selecionado 25 50

84 LARISSA DA SILVA MONTEIRO ***.***.533-99 Não Selecionado 25 50

85 NATHALIA CARVALHO DE SOUZA ***.***.254-19 Não Selecionado 25 50
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86 GEOVANNA CARDOSO LOPES ***.***.673-82 Não Selecionado 25 50

87 BRENNA COSTA DA SILVA ***.***.443-76 Não Selecionado 25 50

88 AMANDA THAIS SILVA OLIVEIRA ***.***.723-44 Não Selecionado 25 50

89 EMILY DE BRITO CARNEIRO ***.***.983-08 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 STEPHANY COSTA FRANCO ***.***.493-10 Selecionado 46 92

2 DÉBORA FIDÉLIS DE OLIVEIRA ***.***.343-22 Selecionado 44 88

3 FRANCISCO WESLEY DE SOUZA CAVALCANTE ***.***.983-35 Selecionado 40 80

4 VITTÓRIA RODRIGUES FELIX ***.***.533-77 Selecionado 39 78

5 FRANCISCA VITÓRIA DOS SANTOS PAULO ***.***.233-07 Selecionado 37 74

6 FERNANDA CHRIS PEREIRA COELHO ***.***.633-45 Selecionado 37 74

7 JOSE ALEXANDRE DO NASCIMENTO ***.***.043-07 Selecionado 37 74

8 JANILLE KAREM MOURA SANTOS ***.***.523-71 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

9 MÁRCIA SOARES DE LIMA ***.***.933-42 Não Selecionado 36 72

10 SARAH CORREIA PINTO FREITAS ***.***.573-33 Não Selecionado 36 72

11 YANDRA QUIXADÁ DIAS CARLOS ***.***.053-08 Não Selecionado 36 72

12 MACIANA MIRIAN DA SILVA ***.***.403-37 Não Selecionado 36 72

13 CHARLIENE FREIRE XAVIER VIEIRA ***.***.333-72 Não Selecionado 35 70

14 IVYNA DE OLIVEIRA DANTAS ***.***.643-44 Não Selecionado 35 70

15 TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.***.683-73 Não Selecionado 35 70

16 TATIANNY BANDEIRA BARBOSA ***.***.253-40 Não Selecionado 35 70

17 RACHEL PATRICIO DA ROCHA ***.***.213-06 Não Selecionado 35 70

18 JOSÉ DAVI NUNES MARTINS ***.***.823-43 Não Selecionado 35 70

19 PRISCILA SOUZA COSTA ***.***.163-95 Não Selecionado 34 68

20 LEILA DARLANA DA COSTA SILVA ***.***.683-85 Não Selecionado 34 68

21 TAYSON MATHEUS DE OLIVEIRA ***.***.793-56 Não Selecionado 34 68

22 AMANDA KELLY SOBRINHO FELIX ***.***.823-33 Não Selecionado 34 68

23 JESLEY YURI GOMES FERREIRA ***.***.403-99 Não Selecionado 34 68

24 MAYKON ALVES MOURÃO ***.***.922-05 Não Selecionado 33 66

25 RUTHE CALDAS RANGEL ***.***.793-08 Não Selecionado 33 66

26 ANA ERYKA CORDEIRO DE ALMEIDA ***.***.643-03 Não Selecionado 32 64

27 MARIA SUZANA PINHEIRO GOMES ***.***.763-56 Não Selecionado 32 64

28 MARIA AURIZETE LEITE DA SILVA ***.***.913-30 Não Selecionado 30 60

29 IARA ALVES DE ABREU ***.***.453-79 Não Selecionado 30 60

30 VIRGÍNIA MARIA BEZERRA MALVEIRA ***.***.913-02 Não Selecionado 30 60

31 ANA CRISTINA RODRIGUES BATISTA ***.***.913-06 Não Selecionado 29 58

32 LARISSA SILVESTRE SALDANHA ***.***.323-77 Não Selecionado 29 58

33 VITÓRIA DOS SANTOS MORAIS ***.***.193-45 Não Selecionado 29 58

34 ERIKA DA COSTA SILVA ***.***.383-61 Não Selecionado 28 56

35 ANTÔNIO RENATO OLIVEIRA DA SILVA ***.***.493-02 Não Selecionado 27 54

36 MARIA VITÓRIA PINHEIRO FONSECA ANDRADE ***.***.093-48 Não Selecionado 27 54

37 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.473-06 Não Selecionado 27 54

38 ANTONIA GERCIANA SATURNINO ***.***.653-85 Não Selecionado 26 52

39 MARIA LARYCIA DE FREITAS ***.***.223-82 Não Selecionado 26 52

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM Terapia Intensiva em Neonatologia

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TAÍS ALVES DA SILVA ***.***.463-76 Selecionado 40 80

2 LÍGIA BRAGA DE MELO ***.***.273-18 Selecionado 40 80

3 MAYLLA SALETE ROCHA SANTOS CHAVES ***.***.063-31 Selecionado 39 78

4 RAYANE OLIVEIRA LIMA ***.***.074-03 Selecionado 38 76

5 LOÍNNE CARLA DE AQUINO DOMINGOS ***.***.023-88 Selecionado 38 76

6 ANNI LIMA RIBEIRO ***.***.204-08 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS
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7 IZABELLA QUIRINO BARROS ***.***.823-60 Não Selecionado 37 74

8 ANA PAULA BERNARDO DA SILVA ***.***.237-10 Não Selecionado 37 74

9 MARIA STEFANY MOREIRA DE SOUZA ***.***.493-88 Não Selecionado 37 74

10 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DORNELAS ***.***.323-81 Não Selecionado 36 72

11 NÁGILA RAQUEL FREIRE DE MEDEIROS ***.***.023-26 Não Selecionado 36 72

12 VIVIANE NOGUEIRA LINO ***.***.753-40 Não Selecionado 36 72

13 TAINAR DE SOUSA ALMEIDA ***.***.483-26 Não Selecionado 36 72

14 CARLOS JHONE COELHO DA SILVA ***.***.113-11 Não Selecionado 36 72

15 THAYNÁ DA SILVA LIMA ***.***.863-59 Não Selecionado 36 72

16 PAULA MACIEL DE SOUSA SILVA MEDEIROS ***.***.563-94 Não Selecionado 34 68

17 RAISSA  DA SILVA MATOS ***.***.263-26 Não Selecionado 34 68

18 IONARA DE OLIVEIRA MARTINS MORAIS ***.***.544-40 Não Selecionado 34 68

19 ADRIANE SAMPAIO CAVALCANTE ***.***.453-65 Não Selecionado 34 68

20 ANA LUIZA COSTA DE QUEIROZ ***.***.763-39 Não Selecionado 34 68

21 DANIELA FERREIRA MARQUES ***.***.593-79 Não Selecionado 34 68

22 JULIA RONAIRA QUEIROZ CAVALCANTE ***.***.413-69 Não Selecionado 34 68

23 DIANA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.713-01 Não Selecionado 34 68

24 RENAH SCHAFER RODRIGUES SAMPAIO ***.***.683-55 Não Selecionado 33 66

25 JANE LANE DE OLIVEIRA SANDES ***.***.803-57 Não Selecionado 33 66

26 PAULA RAFAELLE OLIVEIRA SILVA ***.***.153-31 Não Selecionado 33 66

27 JOSIELE FONTENELE DE BRITO ***.***.063-28 Não Selecionado 32 64

28 PAULA DE ANDRÉA MACHADO ***.***.383-28 Não Selecionado 32 64

29 DÉBORA MORENO ARAÚJO ***.***.848-74 Não Selecionado 32 64

30 JOÃO CARLOS DIAS FILHO ***.***.243-44 Não Selecionado 32 64

31 BRENNA CAVALCANTE MARQUES ***.***.983-65 Não Selecionado 32 64

32 RHOANIE BARROS COSTA SILVA ***.***.434-83 Não Selecionado 32 64

33 KIARA VANYSE PEREIRA MACHADO ***.***.283-04 Não Selecionado 31 62

34 JULIA FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.123-05 Não Selecionado 31 62

35 ADRIANNA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.503-57 Não Selecionado 31 62

36 AMANDA TRENTINI RIBEIRO ***.***.043-92 Não Selecionado 31 62

37 ESTER DA SILVA LOPES ***.***.483-33 Não Selecionado 31 62

38 RAYSSA SILVA DE FRANÇA ***.***.433-29 Não Selecionado 30 60

39 PRISCILA FERREIRA DA SILVA ***.***.503-89 Não Selecionado 30 60

40 ADELINA FEITOSA LEOPOLDO ***.***.783-80 Não Selecionado 30 60

41 MARIA DÉBORAH RIBEIRO DOS SANTOS ***.***.363-04 Não Selecionado 30 60

42 PATRICIA NAYRA MARINHO BEZERRA ***.***.943-02 Não Selecionado 28 56

43 LORENA MONTE SOUSA ***.***.573-81 Não Selecionado 28 56

44 GERMANO LUCAS DE ARAÚJO ***.***.513-37 Não Selecionado 28 56

45 ANDREZA MARIA SILVA ***.***.984-66 Não Selecionado 27 54

46 MARIA TAYNARA LIMA ALMEIDA ***.***.093-01 Não Selecionado 27 54

47 LUCELIA VANESSA DE BRITO CORDEIRO ***.***.713-74 Não Selecionado 26 52

Fisioterapia - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ROBERTA LUANA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SILVA ***.***.793-30 Selecionado 41 82

2 THAÍS SOUZA LÔBO ***.***.603-43 Selecionado 37 74

3 KARINE VIEIRA QUEIROZ ***.***.413-09 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 ROSEANE OLIVEIRA VERAS ***.***.893-89 Não Selecionado 36 72

5 REBECA LOPES CASTRO ***.***.983-00 Não Selecionado 35 70

6 JAILAN CARLOS LIMADA SILVA ***.***.923-71 Não Selecionado 34 68

7 FATIMA CRISTINA DIAS DE CARVALHO ***.***.773-08 Não Selecionado 33 66

8 VITORIA RODRIGUES BARROS FELIPE ***.***.963-22 Não Selecionado 33 66

9 DAMIANA LEIDIANA DE LIMA AMORIM ***.***.753-66 Não Selecionado 31 62

10 MANOELA MOURA DE SOUSA ***.***.953-93 Não Selecionado 30 60

11 PHAMELA ALVES BENTO ***.***.753-08 Não Selecionado 30 60

12 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTANA ***.***.763-62 Não Selecionado 29 58

13 TONNY MEDEIROS ALVES ***.***.823-82 Não Selecionado 29 58

14 ANTONIA CATIANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.***.713-40 Não Selecionado 29 58

15 DANIELA VIANNA COIMBRA DE OLIVEIRA ***.***.428-84 Não Selecionado 27 54
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16 LEILA DENISE ALCANTARA SOUSA ***.***.833-03 Não Selecionado 26 52

17 VALDILENE DE AZEVEDO GOMES ***.***.743-30 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NÁGILA TATIELLE ROCHA ABREU ***.***.173-59 Selecionado 41 82

2 GESSILIANE ALVES DE ANDRADE ***.***.263-06 Selecionado 41 82

3 ILANA KÉRSSIA GADELHA PEREIRA ***.***.433-33 Selecionado 39 78

4 KARINE SOARES ARAUJO ***.***.153-41 Selecionado 37 74

5 THAIS MARIA DE CARVALHO ***.***.444-20 Selecionado 36 72

6 MÁRCIA SOARES DE LIMA ***.***.933-42 Selecionado 36 72

7 EMANUEL DAVI SIMOES DOS SANTOS ***.***.833-74 Selecionado 36 72

8 VIVIANE NOGUEIRA LINO ***.***.753-40 Selecionado 36 72

9 CARLA RODRIGUES BEZERRA ***.***.683-36 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

10 LEILIANE OLIVEIRA SANTOS ***.***.063-08 Não Selecionado 35 70

11 REBECA LOPES CASTRO ***.***.983-00 Não Selecionado 35 70

12 ANA KAREN NASCIMENTO DA SILVA ***.***.733-21 Não Selecionado 35 70

13 ROBSON SILVA MIRANDA ***.***.613-61 Não Selecionado 35 70

14 IONARA DE OLIVEIRA MARTINS MORAIS ***.***.544-40 Não Selecionado 34 68

15 DÉBORA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.373-88 Não Selecionado 34 68

16 AMANDA KELLY SOBRINHO FELIX ***.***.823-33 Não Selecionado 34 68

17 MYLENA XIMENES AGUIAR ***.***.033-30 Não Selecionado 34 68

18 FRANCISCO SILVESTRE SOUSA QUEIROZ ***.***.443-09 Não Selecionado 33 66

19 VITORIA RODRIGUES BARROS FELIPE ***.***.963-22 Não Selecionado 33 66

20 JOSIELE FONTENELE DE BRITO ***.***.063-28 Não Selecionado 32 64

21 VANEZA GOMES DA SILVA ***.***.393-79 Não Selecionado 32 64

22 AMANDA DA ROCHA PINHEIRO ***.***.713-10 Não Selecionado 32 64

23 NARA NAONE LINO DE VASCONCELOS ***.***.423-81 Não Selecionado 32 64

24 FELIPE MIRANDA MOURA ***.***.885-33 Não Selecionado 32 64

25 GYSELLE DE OLIVEIRA SILVA ***.***.343-48 Não Selecionado 31 62

26 MILENA CRUZ DOS SANTOS ***.***.003-98 Não Selecionado 31 62

27 LIZANDRA TEREZA DE SOUZA VASCONCELOS ***.***.693-77 Não Selecionado 31 62

28 MAGDA RAVENNA MOURA MOREIRA ***.***.153-77 Não Selecionado 30 60

29 MARIA ENAIRIS DA SILVA MARTINS ***.***.823-12 Não Selecionado 30 60

30 JULIETE VENANCIO DE SOUSA ***.***.983-69 Não Selecionado 30 60

31 RAYSSA SILVA DE FRANÇA ***.***.433-29 Não Selecionado 30 60

32 FRANKLIN COSTA ALMEIDA ***.***.983-47 Não Selecionado 30 60

33 TATIANA FERREIRA DA SILVA ***.***.594-99 Não Selecionado 29 58

34 JOAO VICTOR ARAUJO DE ANDRADE ***.***.403-11 Não Selecionado 29 58

35 FERNANDA DA SILVA LOPES ***.***.241-97 Não Selecionado 29 58

36 RAQUEL SALES DA SILVA ***.***.603-92 Não Selecionado 29 58

37 ANTONIA CATIANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.***.713-40 Não Selecionado 29 58

38 SABRINA SOARES DA SILVA ***.***.713-58 Não Selecionado 28 56

39 ERIKA DA COSTA SILVA ***.***.383-61 Não Selecionado 28 56

40 ÉRINA KAREN DO CARMO BEZERRA ***.***.583-12 Não Selecionado 28 56

41 MARIA VITÓRIA PINHEIRO FONSECA ANDRADE ***.***.093-48 Não Selecionado 27 54

42 VALDILENE DE AZEVEDO GOMES ***.***.743-30 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ROBERTA LUANA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SILVA ***.***.793-30 Selecionado 41 82

2 TAYANNE RODRIGUES NORÕES ***.***.963-96 Selecionado 39 78

3 RAYANE OLIVEIRA LIMA ***.***.074-03 Selecionado 38 76

4 LOÍNNE CARLA DE AQUINO DOMINGOS ***.***.023-88 Selecionado 38 76

5 ANNI LIMA RIBEIRO ***.***.204-08 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS
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6 SAMILLE MARQUES BULCÃO ROCHA ***.***.433-46 Não Selecionado 37 74

7 SILMARA FREITAS DOS SANTOS ***.***.593-58 Não Selecionado 37 74

8 SAMILI MARIA BARBOSA ROCHA ***.***.483-21 Não Selecionado 37 74

9 MARIA LETÍCIA PEREIRA DE SOUSA ***.***.673-00 Não Selecionado 36 72

10 NÁGILA RAQUEL FREIRE DE MEDEIROS ***.***.023-26 Não Selecionado 36 72

11 CARLOS JHONE COELHO DA SILVA ***.***.113-11 Não Selecionado 36 72

12 REBECA RAFAELA SANTIAGO SILVA ***.***.993-19 Não Selecionado 35 70

13 ANDRINE SOARES DE SOUSA ***.***.823-00 Não Selecionado 35 70

14 THIAGO ROCHA ALVES ***.***.313-36 Não Selecionado 35 70

15 VITÓRIA TEIXEIRA DA CRUZ ***.***.844-40 Não Selecionado 35 70

16 JOSÉ DAVI NUNES MARTINS ***.***.823-43 Não Selecionado 35 70

17 RAISSA  DA SILVA MATOS ***.***.263-26 Não Selecionado 34 68

18 ADRIANE SAMPAIO CAVALCANTE ***.***.453-65 Não Selecionado 34 68

19 ANA LUIZA COSTA DE QUEIROZ ***.***.763-39 Não Selecionado 34 68

20 DANIELA FERREIRA MARQUES ***.***.593-79 Não Selecionado 34 68

21 DÉBORA MORENO ARAÚJO ***.***.848-74 Não Selecionado 32 64

22 BRENNA CAVALCANTE MARQUES ***.***.983-65 Não Selecionado 32 64

23 AMANDA PALÁCIO LEITE ***.***.373-29 Não Selecionado 32 64

24 KARINI MARTINS LIMA ***.***.953-69 Não Selecionado 31 62

25 NATALIA JACINTO DE ALMEIDA LEAL ***.***.083-30 Não Selecionado 31 62

26 MARIANA MONTEIRO VASCONCELOS ***.***.753-55 Não Selecionado 31 62

27 ELAYNE CRISTINA DE SOUSA BATISTA ***.***.714-96 Não Selecionado 31 62

28 PRISCILA FERREIRA DA SILVA ***.***.503-89 Não Selecionado 30 60

29 MANOELA MOURA DE SOUSA ***.***.953-93 Não Selecionado 30 60

30 GABRIELE BARBOSA DE SOUZA ***.***.383-40 Não Selecionado 30 60

31 JESSICA RUTE CARVALHO TORRES ***.***.533-06 Não Selecionado 30 60

32 JULLY ANNE ALMEIDA LOPES ***.***.173-06 Não Selecionado 30 60

33 GERARDO TEIXEIRA AZEVEDO NETO ***.***.003-90 Não Selecionado 29 58

34 ANA KAROLINA ALVES DUTRA ***.***.113-12 Não Selecionado 29 58

35 MARINA FREIRE BARRETO LIMA ***.***.533-35 Não Selecionado 29 58

36 FRANCISCO ARI SOARES MAGALHÃES JÚNIOR ***.***.503-83 Não Selecionado 28 56

37 FRANCISCO VALTER MIRANDA SILVA ***.***.853-02 Não Selecionado 28 56

38 NATÁLIA DA COSTA MESQUITA ***.***.353-39 Não Selecionado 26 52

39 ÁUREA BRUNA VASCONCELOS LOPES ***.***.163-73 Não Selecionado 25 50

40 GEOVANNA CARDOSO LOPES ***.***.673-82 Não Selecionado 25 50

41 AMANDA THAIS SILVA OLIVEIRA ***.***.723-44 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DÉBORA FIDÉLIS DE OLIVEIRA ***.***.343-22 Selecionado 44 88

2 NATÁLIA GOMES MELO ***.***.763-16 Selecionado 42 84

3 FRANCISCO WESLEY DE SOUZA CAVALCANTE ***.***.983-35 Selecionado 40 80

4 LÍGIA BRAGA DE MELO ***.***.273-18 Selecionado 40 80

5 ANA KELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.***.073-00 Selecionado 39 78

6 MAYLLA SALETE ROCHA SANTOS CHAVES ***.***.063-31 Selecionado 39 78

7 DANIELE PEIXOTO DA SILVA ***.***.633-17 Selecionado 39 78

8 MARIA MÔNICA SIQUEIRA DE ALENCAR ALMEIDA ***.***.863-39 Selecionado 39 78

9 VITTÓRIA RODRIGUES FELIX ***.***.533-77 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

10 THAÍS SOUZA LÔBO ***.***.603-43 Não Selecionado 37 74

11 KARINE VIEIRA QUEIROZ ***.***.413-09 Não Selecionado 37 74

12 FERNANDA CHRIS PEREIRA COELHO ***.***.633-45 Não Selecionado 37 74

13 YÃNSLEY ANDRÉ SENA TAVARES ***.***.993-85 Não Selecionado 37 74

14 JOSE ALEXANDRE DO NASCIMENTO ***.***.043-07 Não Selecionado 37 74

15 ANA PAULA BERNARDO DA SILVA ***.***.237-10 Não Selecionado 37 74

16 MARIA STEFANY MOREIRA DE SOUZA ***.***.493-88 Não Selecionado 37 74

17 INGRID DOS SANTOS MOURA ***.***.153-40 Não Selecionado 37 74

18 JANILLE KAREM MOURA SANTOS ***.***.523-71 Não Selecionado 37 74

19 ROSEANE OLIVEIRA VERAS ***.***.893-89 Não Selecionado 36 72

20 SARAH CORREIA PINTO FREITAS ***.***.573-33 Não Selecionado 36 72
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21 LORENA DE OLIVEIRA FREITAS ***.***.743-26 Não Selecionado 36 72

22 THATIANNY COLARES DE MOURA ***.***.983-88 Não Selecionado 36 72

23 ITALO MARTINS DE MENDONÇA GOMES ***.***.493-13 Não Selecionado 36 72

24 RAYANE FERREIRA ALVES ***.***.833-84 Não Selecionado 36 72

25 THAYNÁ DA SILVA LIMA ***.***.863-59 Não Selecionado 36 72

26 YANDRA QUIXADÁ DIAS CARLOS ***.***.053-08 Não Selecionado 36 72

27 MACIANA MIRIAN DA SILVA ***.***.403-37 Não Selecionado 36 72

28 CHARLIENE FREIRE XAVIER VIEIRA ***.***.333-72 Não Selecionado 35 70

29 AMANDA ELLEN RODRIGUES MATOSO ***.***.073-50 Não Selecionado 35 70

30 EVILLYN RANNYARA SILVINO PEREIRA DE MELO ***.***.403-01 Não Selecionado 35 70

31 TATIANNY BANDEIRA BARBOSA ***.***.253-40 Não Selecionado 35 70

32 RACHEL PATRICIO DA ROCHA ***.***.213-06 Não Selecionado 35 70

33 VICTOR EMANNUEL ARAUJO LEAL ***.***.523-89 Não Selecionado 35 70

34 PRISCILA SOUZA COSTA ***.***.163-95 Não Selecionado 34 68

35 BRENO SAMPAIO DE MEDEIROS ***.***.913-33 Não Selecionado 34 68

36 LAURA DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.243-30 Não Selecionado 34 68

37 PAULA MACIEL DE SOUSA SILVA MEDEIROS ***.***.563-94 Não Selecionado 34 68

38 LUAN KELMITON PEREIRA DE SOUSA ***.***.691-50 Não Selecionado 34 68

39 LEILA DARLANA DA COSTA SILVA ***.***.683-85 Não Selecionado 34 68

40 LEONORA OLIVEIRA LEITE ***.***.893-81 Não Selecionado 34 68

41 DIANA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.713-01 Não Selecionado 34 68

42 STÉLANE CARNEIRO DE ALBUQUERQUE ***.***.133-09 Não Selecionado 34 68

43 JESLEY YURI GOMES FERREIRA ***.***.403-99 Não Selecionado 34 68

44 VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.543-36 Não Selecionado 33 66

45 THAYNARA MARIA DA COSTA RODRIGUES ***.***.633-89 Não Selecionado 33 66

46 VANESSSA GARCIA DE LIMA ***.***.803-38 Não Selecionado 33 66

47 MAYKON ALVES MOURÃO ***.***.922-05 Não Selecionado 33 66

48 RUTHE CALDAS RANGEL ***.***.793-08 Não Selecionado 33 66

49 PAULA RAFAELLE OLIVEIRA SILVA ***.***.153-31 Não Selecionado 33 66

50 VANESSA RODRIGUES QUEIROZ ***.***.843-63 Não Selecionado 33 66

51 JÉSSICA DA ROCHA PINHEIRO ***.***.373-23 Não Selecionado 32 64

52 GRACIELLE DA SILVA SANTOS ***.***.536-05 Não Selecionado 32 64

53 ZILDA MAURÍZIA FERNANDES DE LIMA ***.***.463-80 Não Selecionado 32 64

54 JOSÉ PABLO GONÇALVES DE QUEIROZ ***.***.144-52 Não Selecionado 32 64

55 PAULA DE ANDRÉA MACHADO ***.***.383-28 Não Selecionado 32 64

56 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA ***.***.603-03 Não Selecionado 32 64

57 JESSICA CAVALCANTE FERREIRA ***.***.753-30 Não Selecionado 32 64

58 JOÃO CARLOS DIAS FILHO ***.***.243-44 Não Selecionado 32 64

59 MARIA SUZANA PINHEIRO GOMES ***.***.763-56 Não Selecionado 32 64

60 FRANCISCA ELAINE FAUSTINO SOUSA ***.***.753-92 Não Selecionado 32 64

61 TERESA MICAELLE LIMA DOS SANTOS ***.***.313-96 Não Selecionado 32 64

62 FRANCISCA RUTHANY GONÇALVES CAVALCANTE AMORIM ***.***.473-28 Não Selecionado 31 62

63 JÉSSICA GOMES DE SAMPAIO ***.***.803-66 Não Selecionado 31 62

64 LARA MARIA OLIVEIRA ALVES ***.***.513-36 Não Selecionado 31 62

65 RAÍSSA MARIA BANDEIRA DO NASCIMENTO ***.***.413-81 Não Selecionado 31 62

66 NATANAEL GOMES SILVA DO VALE ***.***.183-38 Não Selecionado 31 62

67 AMANDA TRENTINI RIBEIRO ***.***.043-92 Não Selecionado 31 62

68 MARIA AURIZETE LEITE DA SILVA ***.***.913-30 Não Selecionado 30 60

69 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.463-07 Não Selecionado 30 60

70 ARETHA MARIA ALCANTARA DA SILVA ***.***.315-05 Não Selecionado 30 60

71 MADIANA DUARTE FARIAS ***.***.863-80 Não Selecionado 30 60

72 ANA ISABEL COSTA BUSON ***.***.503-17 Não Selecionado 30 60

73 MARIA DÉBORAH RIBEIRO DOS SANTOS ***.***.363-04 Não Selecionado 30 60

74 ANDERSON APARECIDO MACHADO LOBO DE OLIVEIRA ***.***.633-78 Não Selecionado 29 58

75 ANA CRISTINA RODRIGUES BATISTA ***.***.913-06 Não Selecionado 29 58

76 GILBERLANDIO ROSENO OLIVEIRA ***.***.513-80 Não Selecionado 29 58

77 ADILES FERREIRA DE SOUSA LOPES ***.***.784-84 Não Selecionado 29 58

78 LARISSA SILVESTRE SALDANHA ***.***.323-77 Não Selecionado 29 58

79 ADRIO SANTOS CARNEIRO ***.***.923-67 Não Selecionado 29 58

80 CAMILA FREITAS SOUSA ***.***.683-04 Não Selecionado 28 56

81 LORENA MONTE SOUSA ***.***.573-81 Não Selecionado 28 56

82 CLÉCIA DAIANA PAULINO DE ARAGÃO ***.***.333-01 Não Selecionado 28 56

83 CAMILA TERTULIANO DA SILVA ***.***.473-38 Não Selecionado 27 54
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84 ANDREZA MARIA SILVA ***.***.984-66 Não Selecionado 27 54

85 ANTÔNIO RENATO OLIVEIRA DA SILVA ***.***.493-02 Não Selecionado 27 54

86 LETICIA SOARES DA SILVA ***.***.323-90 Não Selecionado 27 54

87 ELLEN CHAGAS LIMA ***.***.513-05 Não Selecionado 27 54

88 ARIANE MARIA DE VASCONCELOS SILVA ***.***.033-35 Não Selecionado 27 54

89 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.473-06 Não Selecionado 27 54

90 JARLENE MARTINS DOS SANTOS ***.***.303-20 Não Selecionado 26 52

91 LIDIANA TOMAZ DA SILVA ***.***.573-10 Não Selecionado 26 52

92 LUCELIA VANESSA DE BRITO CORDEIRO ***.***.713-74 Não Selecionado 26 52

93 LEILA DENISE ALCANTARA SOUSA ***.***.833-03 Não Selecionado 26 52

94 VIRNA CONCEIÇÃO MARTINS LIRA ***.***.663-28 Não Selecionado 26 52

95 ANTÔNIO ROCKY LIBERATO DO VALE ***.***.373-19 Não Selecionado 25 50

96 MARIA JÚLIA SARAIVA LEITE ***.***.733-01 Não Selecionado 25 50

97 LARISSA DA SILVA MONTEIRO ***.***.533-99 Não Selecionado 25 50

98 BRENNA COSTA DA SILVA ***.***.443-76 Não Selecionado 25 50

99 RAYANE PEREIRA DE QUEIRÓS ***.***.483-23 Não Selecionado 25 50

Fisioterapia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EDSON BRUNO VIDAL DE SOUSA ***.***.723-30 Selecionado 38 76

2 ANTONIA VITÓRIA SILVA MOTA ***.***.063-72 Selecionado 38 76

3 RAUL WILLIAM ALMEIDA COSTA ***.***.323-05 Selecionado 35 70

4 JEFERSON AGUIAR PEREIRA ***.***.993-55 Selecionado 35 70

5 TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.***.683-73 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

6 FRANCISCA NAIANE SOUZA DE QUEIROZ ***.***.393-65 Não Selecionado 34 68

7 TAYSON MATHEUS DE OLIVEIRA ***.***.793-56 Não Selecionado 34 68

8 FATIMA CRISTINA DIAS DE CARVALHO ***.***.773-08 Não Selecionado 33 66

9 ANTONIA JOICE MARQUES DE SOUSA ***.***.433-43 Não Selecionado 33 66

10 JOÃO MARQUES FERREIRA NETO ***.***.743-55 Não Selecionado 31 62

11 PHAMELA ALVES BENTO ***.***.753-08 Não Selecionado 30 60

12 ADELINA FEITOSA LEOPOLDO ***.***.783-80 Não Selecionado 30 60

13 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTANA ***.***.763-62 Não Selecionado 29 58

14 DANIELA VIANNA COIMBRA DE OLIVEIRA ***.***.428-84 Não Selecionado 27 54

15 MARIA LARYCIA DE FREITAS ***.***.223-82 Não Selecionado 26 52
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